様式第14号（第11条関係）
年　　月　　日

水戸市長　様

住　所
氏　名

水戸市空き家バンク利用登録変更届出書

水戸市空き家バンク利用登録内容を次のとおり変更したいので届出ます。

１　利用登録番号：

２　変更後の登録内容：下記のとおり
（注）すべて記入し，変更箇所は朱書きしてください。
	利用登録者
	ふりがな
氏名

	住所
	〒　　　　－

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	購入又は賃貸の別
及び希望価格
	□購入　　希望価格　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
□賃借　　希望価格　　　　　　　　　　　　　　　　　円／月

	希望条件等

[bookmark: _GoBack]